Autoria:

MAX DA MATA

Data de Elaboração:
27/04/2018 15:24:42

Ementa:

OFÍCIO GVMFM Nº 037/2018 Vitória/ES, 27 de abril de 2018. A Senhora Cristiane Queiroz
Diretora do Cerimonial Câmara Municipal de Vitória Vitória – Estado do Espírito Santo
Senhora Diretora, Por meio deste, solicito o agendamento de uma Sessão Solene em
homenagem à Cultura, que acontecerá no dia 05 de julho de 2018, a partir das 19 horas, no
Plenário desta casa de Leis. Atenciosamente, MAX DA MATA VEREADOR – PSDB

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo
4261/2018 5350/2018 27/04/2018 15:37:13

Tipo Número
SESSÃO SOLENE 30/2018

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 370039003500380036003A004300 Conferência em http://www.cmv.es.gov.br//spl/autenticidade.